•

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro 3 O jkg 2023

OFICIO N° 32/2023

Pirai, 25 de janeiro é 2023.- 	— —

Exmo. Senhor,

Encaminho cópia do Extrato do Contrato do
Primeiro Termo Aditivo referente ao Contrato n° 06/2022,firmado entre a
Câmara Municipal de Pirai e a Empresa Múltipla Serviços Inteligentes LTDA,
para a devida publicação no Informativo do Município de Pirai.

Sem mais para o momento, reitero protestos de
elevada e apreço.

Atenciosamente,

MARIO HERNII A SILVA CARVALHO
Presidente

Exmo. Sr.
RICARDO CAMPOS PASSOS
DD. Prefeito Municipal de Piraí-RJ.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
06/2022.

Identificação: Processo n.° 00056/2023 de 11 de janeiro de 2023.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e
MÚLTIPLA SERVIÇOS INTELIGENTES LTDA

Crédito: Funcional Programática: 01.031.0011.2060
Natureza da Despesa: 339040

Objeto: Aquisição pela Câmara Municipal de Pirai junto a MÚLTIPLA
SERVIÇOS INTELIGENTES LTDA, do direito de acesso ao serviço dedicado
de rede IP à INTERNET' via CONEXÃO BANDA LARGA de rede local
(LAN), com 01 acesso de 200 ( Duzentos) MEGAS (local), que será
disponibilizado no endereço indicado pela CONTRATANTE.

Prazo de vigência: 12 meses

Data:25 de Janeiro de 2023.;

Valor: 27.927,00 ( Vinte e sete mil e novecentos e vinte sete reais).

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpiraigpiraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001
	00000002